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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomheden anvender den samme vask i køkken til håndvask,
produktionsvask og opvask. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om særskilt hygiejnehåndvask
samt forskudt tidsanvendelse ved produktion/opvask af vask i
køkken .
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: I køleskab "2" indeholdende mælk,
yoghurt og gullaschsuppe er omgivelsestemperatur målt til 8,2
°C målt med kalibreret luftføler. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Medarbejder oplyser at køleskabet har været
åbnet mange gange i forbindelse med tilvirkning af mad, men
at hun skruer på temperaturen med det samme.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
hylder og dørkarme.
Følgende er konstateret: Enkelte hylder i overskabe fremstår
slidte og med adgang til træ. Dørkarm ved varemodtagelse
fremstår på nederste del slidt og med direkte adgang til træ.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden opvarmer dagligt mad, men mangler at dokumentere for opvarmning
for september og oktober 2021. Egen fastsatte frekvens er sat til 1 gang om måneden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det bragt i orden. Billede dokumentation er taget og
fremvist virksomheden ved tilsynet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen
kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


